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Liste de remise des prix

Trophée Séniors de Brigode

Tour 1 - Tour 2 de 2, le 10/07/2020Simple Stroke play

Liste de remise des prix

Trophée Séniors de Brigode

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 LAFON Catherine BONDUES 9,3 80 88 --- --- 168

2 CHAVEROCHE Catherine LILLE METROPOLE 13,9 87 92 --- --- 179

3 OLIVIER Nicole BONDUES 16,2 97 93 --- --- 190

4 DELANNOY Véronique BELLE DUNE 13,5 97 93 --- --- 190

5 DUCAMP Sylvie LILLE METROPOLE 16,1 95 98 --- --- 193

6 OHMANN Anne Valérie LILLE METROPOLE 12,2 101 96 --- --- 197

7 NAJBERG Isabelle BRIGODE 21,1 105 96 --- --- 201

8 IBLED Marie BRIGODE 20,3 ABJ ABJ --- --- 0

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 MORTIER MARC 2,0 72 73 --- --- 145

2 BOURDIS Thierry DUNKERQUE 4,6 72 74 --- --- 146

3 MARSAN Frederic 6,5 77 72 --- --- 149

4 ROGER Didier ARRAS 5,2 77 76 --- --- 153

5 SENS Jean-Paul DUNKERQUE 4,6 75 80 --- --- 155

6 WITDOUCK Pierre-Gauthier BONDUES 6,9 76 80 --- --- 156

7 BRABANT Benoit BRIGODE 4,7 75 81 --- --- 156

8 HERENT Philippe DUNKERQUE 4,8 74 82 --- --- 156

9 KWASNIAK Jean-Philippe MORMAL 7,6 84 73 --- --- 157

10 BOURDON Jean-Paul MERIGNIES 3,6 83 76 --- --- 159

11 CHOMBART Jean-Pierre BONDUES 4,3 81 78 --- --- 159

12 GROS Pascal VERT PARC 6,2 77 83 --- --- 160

13 PESLA Jean-François MERIGNIES 8,1 79 82 --- --- 161

14 BECAM Didier BONDUES 8,2 79 82 --- --- 161

15 KOSTADINOSKI Goce WIMEREUX 7,3 81 81 --- --- 162

16 ROUSSEAUX Gilbert BONDUES 6,4 86 77 --- --- 163

17 KUMA Alain SART 8,9 84 79 --- --- 163

18 DUCHEMIN Herve WIMEREUX 10,2 78 85 --- --- 163

19 WATTINNE Jerome BRIGODE 8,2 82 82 --- --- 164

20 CALLENS Louis BONDUES 10,0 82 82 --- --- 164

21 GUEUDET Cyril AMIENS 8,4 82 83 --- --- 165

22 SOUBIRAN Matthieu BONDUES 10,7 79 86 --- --- 165

23 BONNEFOY Christophe BRIGODE 9,9 87 79 --- --- 166

24 ENJOLRAS Bruno MERIGNIES 6,9 82 84 --- --- 166

25 JACQUART Yves BONDUES 7,2 80 89 --- --- 169

26 BOUTON Daniel 7,7 82 88 --- --- 170
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Trophée Séniors de Brigode

 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

Brut

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

27 LIENARD Brice BONDUES 10,1 86 85 --- --- 171

28 HERIS Pierre 4,6 85 87 --- --- 172

29 MOMPEAN Gilmar BRIGODE 13,8 85 87 --- --- 172

30 IBLED Christophe BRIGODE 12,1 90 83 --- --- 173

31 CODRON Bruno VERT PARC 7,5 87 88 --- --- 175

32 LORIDANT Marc BRIGODE 12,5 90 88 --- --- 178

33 LELEU Philippe SART 10,9 88 91 --- --- 179

34 AUGEM Marc FLANDRES 12,0 87 92 --- --- 179

35 DELLERIE Pascal VERT PARC 10,0 94 87 --- --- 181

36 HEM Chun Leng LILLE METROPOLE 10,8 93 91 --- --- 184

37 JOIRE Alexandre VERT PARC 16,0 98 93 --- --- 191

38 GADENNE Louis Constant BONDUES 15,2 102 90 --- --- 192

39 DRANCOURT Laurent VERT PARC 20,5 96 101 --- --- 197

40 MALBRANQUE Jean-Philippe BONDUES 7,8 90 ABJ --- --- 90

Net

Série index : Toutes - Sexe : Dames - Série âge : Toutes

1 CHAVEROCHE Catherine LILLE METROPOLE 13,9 73 78 --- --- 151

2 LAFON Catherine BONDUES 9,3 72 80 --- --- 152

3 NAJBERG Isabelle BRIGODE 21,1 83 74 --- --- 157

4 OLIVIER Nicole BONDUES 16,2 81 77 --- --- 158

5 DUCAMP Sylvie LILLE METROPOLE 16,1 79 82 --- --- 161

6 DELANNOY Véronique BELLE DUNE 13,5 84 80 --- --- 164

7 OHMANN Anne Valérie LILLE METROPOLE 12,2 89 84 --- --- 173

8 IBLED Marie BRIGODE 20,3 ABJ ABJ --- --- 0

Série index : Toutes - Sexe : Messieurs - Série âge : Toutes

1 MARSAN Frederic 6,5 72 67 --- --- 139

2 BOURDIS Thierry DUNKERQUE 4,6 69 71 --- --- 140

3 KWASNIAK Jean-Philippe MORMAL 7,6 78 67 --- --- 145

4 MORTIER MARC 2,0 72 73 --- --- 145

5 SOUBIRAN Matthieu BONDUES 10,7 69 76 --- --- 145

6 DUCHEMIN Herve WIMEREUX 10,2 69 76 --- --- 145

7 CALLENS Louis BONDUES 10,0 73 73 --- --- 146

8 MOMPEAN Gilmar BRIGODE 13,8 72 74 --- --- 146

9 WITDOUCK Pierre-Gauthier BONDUES 6,9 71 75 --- --- 146
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 Nom - Prénom Club licence Idx jeu T1 T2 T3 T4 Total

10 KUMA Alain SART 8,9 76 71 --- --- 147

11 ROGER Didier ARRAS 5,2 74 73 --- --- 147

12 PESLA Jean-François MERIGNIES 8,1 72 75 --- --- 147

13 BECAM Didier BONDUES 8,2 72 75 --- --- 147

14 BONNEFOY Christophe BRIGODE 9,9 78 70 --- --- 148

15 SENS Jean-Paul DUNKERQUE 4,6 72 77 --- --- 149

16 KOSTADINOSKI Goce WIMEREUX 7,3 75 75 --- --- 150

17 WATTINNE Jerome BRIGODE 8,2 75 75 --- --- 150

18 BRABANT Benoit BRIGODE 4,7 72 78 --- --- 150

19 HERENT Philippe DUNKERQUE 4,8 71 79 --- --- 150

20 IBLED Christophe BRIGODE 12,1 79 72 --- --- 151

21 GUEUDET Cyril AMIENS 8,4 75 76 --- --- 151

22 GROS Pascal VERT PARC 6,2 73 79 --- --- 152

23 ROUSSEAUX Gilbert BONDUES 6,4 81 72 --- --- 153

24 LIENARD Brice BONDUES 10,1 77 76 --- --- 153

25 LORIDANT Marc BRIGODE 12,5 78 76 --- --- 154

26 CHOMBART Jean-Pierre BONDUES 4,3 79 76 --- --- 155

27 ENJOLRAS Bruno MERIGNIES 6,9 77 79 --- --- 156

28 BOURDON Jean-Paul MERIGNIES 3,6 82 75 --- --- 157

29 AUGEM Marc FLANDRES 12,0 76 81 --- --- 157

30 JACQUART Yves BONDUES 7,2 74 83 --- --- 157

31 BOUTON Daniel 7,7 76 82 --- --- 158

32 JOIRE Alexandre VERT PARC 16,0 82 77 --- --- 159

33 LELEU Philippe SART 10,9 78 81 --- --- 159

34 DRANCOURT Laurent VERT PARC 20,5 78 83 --- --- 161

35 GADENNE Louis Constant BONDUES 15,2 87 75 --- --- 162

36 DELLERIE Pascal VERT PARC 10,0 85 78 --- --- 163

37 CODRON Bruno VERT PARC 7,5 81 82 --- --- 163

38 HEM Chun Leng LILLE METROPOLE 10,8 83 81 --- --- 164

39 HERIS Pierre 4,6 82 84 --- --- 166

40 MALBRANQUE Jean-Philippe BONDUES 7,8 84 ABJ --- --- 84
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